
令和７年８月１日  

 

 保護者 各位 

 

                              いちき串木野市立串木野西中学校 

                             校  長    小 田 敬 介 

 

 

第５４回体育大会の開催について 

 

 

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，本校の第５４回体育大会を下記のとおり開催いたします。熱中症等対策の観点から生徒

の体調管理に細心の注意を払いながら開始時間を早め，本年度は，ＰＴＡ会員・本校卒業生の方々

が参加する種目を実施します。 

つきましては，生徒の日頃の練習の成果を御覧いただき，激励を賜りますよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和７年９月１４日（日） 小雨決行 

  入場 ８時２０分  終了予定 １２時００分 片付け後，短学活，下校 

  ※ 雨天の場合は，９月１５日（月）延期 

２ 場 所   

串木野西中学校校庭 

３ その他 

(１) 発熱などの体調に異常がある場合は，健康管理を最優先して欠席させてください。 

(２) 熱中症予防のために, 各自水筒，日傘等の暑さ対策をお願いします。 

(３)  大会中は，決められた場所で御参観ください。大会運営席（本部席等）や生徒席への出

入りはご遠慮ください。 

(４)  天候判断は午前６時（花火の合図はありません）に行い，雨天順延の場合は，午前６時

以降に「串木野西中メール」にて連絡します。 

(５)  駐車場は新田公園を御利用ください。駐車台数には限りがあります。乗り合わせで来ら

れたり，近隣の方は歩いて来られたりするなど，御協力をお願いします。本年度は特に駐

車台数が増えることが予想されます。一家族一台での来場等，御協力をお願いします。 

(６)  学校周辺の路上駐車とスクールバス発着所の駐車は絶対にしないでください。また，校

門付近での荷物の載せ下ろしも通行の妨げとなりますので御遠慮ください。 

 (７)  ごみ類は必ず持ち帰りをお願いします。 

(８)  トイレは，特別棟とプール，本校舎１階西側を御利用ください。 

(９)  学校敷地内は禁煙です。正門付近に喫煙場所を設置しますので, 御利用ください。 

(10)  当日，天候により,グラウンドコンディション不良のために開会前の整備が必要な場合

があります。御協力いただけると助かります。 

y-nakashima
鉛筆

y-nakashima
鉛筆


